 

	
    
    	
			
				
					

						Máte dotaz? Volejte  731 459 151

												
					

				

			

		

	

		
			
				
    				
    				[image: ENCO tepelná technika]


						

										Tepelná čerpadla										

										

																								Tepelná čerpadla vzduch - voda
	Tepelná čerpadla země - voda
	Příslušenství k tepelným čerpadlům


												
									
	

										Klimatizace										

										

																								Klimatizace do bytu a rodinného domu
	Klimatizace pro komerční objekty
	Multi split klimatizace


												
									
	

										Blog										

										

										
									
	

										Reference										

										

										
									
	

										Servis										

										

										
									
	

										Kontakt										

										

										
									
	Nezávazná poptávka

|||		

					

				

			

		

				
    

    

	
		
			
				Stránka nenalezena

				Je nám líto, ale stránka, kterou se snažíte zobrazit neexistuje nebo byla přesunuta jinam.


				přejít na úvodní stránku webu
			

		

	




	
				
					
						

							
								Témata, která vás zajímají - přehledně a jasně

							


							
								
									

										
											

												
													[image: Zákaz provozu kotlů I. a II. emisní třídy: září 2024]
													
																							

										

										
											
												Zákaz provozu kotlů I. a II. emisní třídy: září 2024

											

											Majitelé starých kotlů na tuhá paliva, důležité datum se blíží! Od září 2024 vstupuje v platnost zákaz vytápění kotli 1. a 2. emisní třídy. Tento krok představuje významný posun k čistšímu a udržitelnějšímu životnímu prostředí, ale zároveň přináší výzvy pro mnohé z vás. Je čas přemýšlet o modernizaci vašeho vytápění


											
											Tým Enco, 17. 1. 2024Čtení na 5 minut

										


									

								



								
								
									

										
											

												
													[image: Jaké dotace na pořízení tepelného čerpadla je možné získat v roce 2023?]
													
																							

										

										
											
												Jaké dotace na pořízení tepelného čerpadla je možné získat v roce 2023?

											

											Ministerstvo životního prostředí ČR vyhlšuje novou výzvu kotlíkové dotace a upravuje podmínky pro získání dotace v programu Nová Zelená úsporám !


											
											Tomáš Vlček, 23. 4. 2023Čtení na 6 minut

										


									

								



								
								
									

										
											

												
													[image: Tepelné čerpadlo pro rok 2023]
													
																							

										

										
											
												Tepelné čerpadlo pro rok 2023

											

											Renomovaný český výrobce tepelných čerpadel přináší pro rok 2023 novou ředu tepelných čerpadel vzduch-voda s obchodním názvem AIR


											
											Tomáš Vlček, 2. 1. 2023Čtení na 3 minuty

										


									

								



								
								
									

										
											

												
													[image: Průvodce tepelnými čerpadly]
													
																							

										

										
											
												Průvodce tepelnými čerpadly

											

											S tepelným čerpadlem úšetříte ročně desítky tisíc korun na vytápění domu a ohřevu vody. Pokud přemýšlíte o nákupu tepelného čerpadla, v tomto článku najdete všechny potřebné informace. Přehledně a objektivně o tepelných čerpadlech se všemi plusy i mínusy.


											
											Tomáš Vlček, 27. 1. 2021Čtení na 26 minut

										


									

								



								
						

					

					


				


	
		
			

				
					Souhlas s použitím cookies
				


				
					K personifikaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

					více o cookies

				


				
					

						
							
								
									Nezbytné
								  	
								

							

							
								Soubory cookies nezbytné pro fungování webu.

							

						


						
							
								
									Statistické
								  	
								

							

							
								Tyto soubory cookie měří návštěvnost jednotlivých stránek a umožňují nám tak vyhodnocovat, co se vám líbí.

							

						


						
							
								
									Preferenční
								  	
								

							

							
								Tyto soubory cookie nám umožňují přizpůsobit web vašim osobním potřebám a zájmům.

							

						


						
							
								
									Marketingové
								  	
								

							

							
								Tyto soubory cookie umožňují zobrazení naší reklamy na jiných webech a zobrazování reklam vám na míru.

							

						


					

				


				
					
						
						nastavení

						povolit vše

					


					

						povolit vše
						
						povolit vybrané

						

					


				

			

		

	

	


    
    
		

			
				
					

						
							
								ENCO - tepelná technika s.r.o.

								Želénky 19
417 71  Zabrušany

							


						



						
							
								Často hledáte

									Tepelná čerpadla vzduch - voda
	Tepelná čerpadla země - voda
	Klimatizace do bytu a rodinného domu
	Klimatizace pro komerční objekty
	Multi split klimatizace
	Příslušenství k tepelným čerpadlům


							

						



						
							
								Podpora a zajímavosti

									TecoRoute - příhlášení
	X-Center – přihlášení
	Ceník tepelných čerpadel
	SVT kódy
	O nás
	Všeobecné obchodní podmínky
	Osobní údaje
	Cookies
	Facebook ENCO


							

						


						
							
								Rychlý kontakt

								
									 +420 731 459 151
									

									 info@enconsult.cz
								

							

						


						
							
	                            © 2024 ENCO - tepelná technika s.r.o.
	                        

	                        
	                            [image: beCLEVER tvorba webových stránek a aplikací]
	                        

						



					

				

			




		

        
    

    

    
    

    
    
	    
    

    
    
    
    
	
	
	
	
    
	
	
	
	
	
	

    
    
		
	















	
	